tribulationibus. et quod grauius est etiam in peccatis mori. An dicit ad Roma. i. propterea tradidit illos deus in reprobum sensum. zc. Similit et angeli dicunt aliqds derelinquitur fm qd. inqntum exponit tribulationibus vel etiam iusto dei iudicio ab aliq peccato no retrahit. nuq; tm ita derelinquit qn sit aliqs effectus custodie inqntu; aliqd maluz pbbet; et aliqd bonu pmouet. Ad ratio nes in oppositu. Ad pma rñdet. q illud intelligit de voce angeloz discendentiu; ab boie peccatore in boia mortis. Tel dicent; dñ g dereliquerit fm qd vt dicitur sic deo.

Ad scdam rñdetur. negando consequē tiam. Et ratio ē q; lz angel; pñs non sit. et actione tm relinqt in boie forme imphione; et dispositioem bonā in boie. sicut apparet i monib; violentis. et ita q; quis nō sep sit pñs potest tm custodire inqntum effectus eius manet post actiōem suā. vt p; qñ aliquis deuote orat ad plures dies manet in deuotione. Ad terna rñdetur. negando cose quēnam. Et rō est. Cum q; null; in statu me adeo est obstinat; qñ possit ppeniē tiam pueni. vñ nō ē de eo sperandū. Cum scdo q; et si angel; sciret eu; pscutum posset tm multa mala in eo impedire. sicut danti; chusto d; q; ei habebit angelū custodē.

In festo beati hiero
nyimi. est enā gelū. Nemo accidit zc. Lu. xj. Circa qd pñe disputari sequētes qñstiones. Prima. An rñ lucerna in cēsa hierony mi. doctrina meruerit sup cā delabz ecclie ponti. Scdo. An rñ hieronym; fuerit cardinalis.

D p m a m V t r ū
lucerna accensa Hieronymi. do crina meruerit sup candelabrum ecclie ponti. Et videt q non. q; doctrina in aliqb; non fuit bona nec tenet. ergo. zc. affū pñi pars in materia bigamie. de q in c. Ana rius di. xxi. Item in materia legalū. de q ad Gal. ii. et luce. v. In oppositu ē euan gelū pñs. vbi d; q nemo accedit lucernā zc. Rñdeo dicendū. q; doctrina bñ Hiero

nyimi pro merito est sup candelabrum posita. i. accepta laudata et peccatis immutales approbata. in. c. Si a romana ecclia. di. xxi. Hui; ar approbatio causa fuit multa. Primo. q; doctrina fuit sana et pulchra. Ande hieronym; interpretat visio pulcherru dinis. et ei doctrina nil pmet nisi pulcherru. et ab omi macula fallitans errorū alienuz. Ande aug; de eo ait. Hieronym; pzellet ter greco. latino. et hebreo eloquio erudit; in locis sanctis et in lris sanctis vsq; ad de creptam vixit erag; cui; nobilitas eloquiū ab oriente in occidēte in star solis lampas resplenduit. Item scdo. q; in cēsa fuit ardore caritatis ad vilitatē ecclie. An Hierony mus pzellet in bebbem totam muni do clarus habitabat egregio ingenio. flu dio vniuersē ecclie seruens. Tertio. q; eius interpretatio melior est babua. An Hiero sic ait. Hieronym; rñ lingua; et vni ergo rñ. cui; interpretatio ceteris antefert. q; nuz et vbi; tenacio est. et ppcuinate scientie clarior. atq; vtpote a chustiano interpretato re vrior. Quarto. q; doctrina ē plena omni religione et sanctitate. An Hiero ita dicit. Hieronymus preter fidei meritu; dotemq; virtutum. non solum latinis atq; grecis. sed etiam in hebreis literis istru tus est. vt se et in omni scientia nemo au deat comparare. Quinto. quia erat arma tura fortis contra hereticos. Ande Scet rus deo dicit. Hieronymus erat in gis ad uerfus malos pugna perpetuum q; certa men. oderant eum heretici. quia eol impu gnare non desuit. Ad rationem in op positum respondetur. negando consequē tiam. Et ratio est. quia varietas opinionū inter doctores in his que ad fidem non per tinent non obuiat quin eius doctrina in his que fidei et morum sunt super ecclesie candelabrum ponatur.

Ad secundam questō
scipcedit. Et videt q; beat; Hieronym; nō fuerit cardinalis. Quia dicit Augustino. et multi alij q; Hieronym; nō fuerit cardina

... aug; sic p; xxi. in pñs in hinc

In oppositu arguit ex multis. Pmo ex histona sua q; canat p vniuersā eccliam et acceptat et recipit ab oib; ecclie. in qua sic habet. Cū anoz; ess; xxij. romane ecclie cardinalis pbyter ordiat; ē. nō ē ar dubiū qn histona ista pferenda sit auctoritan di ca Augustinis. Scdo videt arguit ex cro nicis. vbi legit ordiat; in cardinalē a Libe rio papa sub timo scē anastase. Itē iobā nes an. in hieronymiana in. ij. parte. c. ij. Tertio colligitur ex picturis. cōmuniter cū p omē cōstantā regione depingit Hiero nyim; cū capello cardinalat; Quarto arguit ex c. Ecclia. xxi. q. i. vbi ait Hiero. Ec clia senatus; b; vbi dicit archidiaconus. Hdoc q; d; intelligit; d ecclia romana que di babere senatū. i. collegiū cardinalū. quod d; babere auctoritatē senatorū. ar. xxij. di. Constantin;. Et hanc sententiā tenet In nocent; extra de re iudi. Cūte. Cū ar vbi; illud fuerit bñ Hieronymi; dicit ita nos senatū habem; videt claruz q; cōnumeret se in numero cardinalū. Quinto h; vt det haberi clarissimū. euz ab oib; videat et piteat ordinat; pbyter ecclie romane. pre; byteri ar ecclie romane sūt pby cardiales vt videt colligi ex c. Constantin;. vbi ait i perator. Reuerendissimis clericis scēro. mane ecclie hui; illd culmē singularis potē. zc. vbi clarissime p;noie reuerēdissi; mo; itellexisse dños cardinales. qd nomē nō puenit nisi viris cōstantis in dignitate vt patz in c. In noie dñi. di. xxiij. Item in c. Nullam. ij. q. v. per glosam de clericis ro; mane ecclie. idem videt colligi Ad respon; deo variis q; rñdam argumentis qui nō ob aliud hieronymi; cardinalē negasse vt deni. nisi q; in eoz; codicib; nō legerit. aut q; stulti sūt qd p gal; aut Tull; n; dicit aut ppo sensu visū nō fuerit. nulli; auctori tans esse putent.

In festo beati Fraci
sa. enā gelū. Cōfiteo ubi. zc. Adar. xi. Cir ca qd pñe disputari sequētes qñstōes. Pdu ma. An rñ uenies fuerit secreta fidei non reuelari sapientib; et prudentib; et reuelari

parulis. Scda. An rñ bñs Francisc; fuit de numero puuloz quib; reuelata sūt secreta celestia.

D p m a questō
sic pcedit. Et videt q nō fuit cō; ueniens secreta fidei non reuelari sapientib; et prudentib; et reuelari puul; rñ sapientib; et prudentib; et reuelari puul;. Pmo sic. Illis sunt reuelanda secreta fi dei in quib; magis fructificare pñt Sicut semen meli; feminat in terra culta et bene pparata. sed magis h; fit cū sapientibus et prudentib; secreta reuelant; q; cū paruul; reuelant. Scribitur ei; Adouer. i. Audies sapiens sapientior erit. ergo secreta pueni ent; reuelant sapientib; q; paruulis sim; pliab;. Scdo sic. Si mysteria fidei ab scōduntur a sapientibus non erunt sapie tes culpandi si ea non credunt. fides enim ex auditu ē ad Roma. x. Tertio. Quid est q; gratias reddit. q; beca sapientibus sint absconsa. quia videtur gaudere de ceitate illorum. et queritur causa diuilio; nis hominum. In oppositum est euan gelium p;fens. Respondeo. Hic vidē dum est qui sunt isti sapientes quibus absconsa sunt mysteria chusti. et qui paruuli quib; reuelata sunt. Pmo enim sapientes quib; absconsa fuerunt mysteria chusti sunt pbi ppter superbie tumiditatem in sa pienna humana confidentib;. Et isti fue runt sapientes in oculis suis. de quib; au gustin; dicit. quilli papu genium pbi q; p illa que facta sūt cognosceze potuerunt. n; q; sine chusto pbi facti sūt. eo q; nec euz; vt turū ppbens nec venisse aptis crederent. tumida eoz; supbia obscuratiū est inspicēs eoz; eoz; dicentes enī se esse sapientes stulti facti sunt. vt d; ad Roma. i. Paruuli qui bus reuelata sunt mysteria dei fuerunt ab iecti pscatores qui facti sunt doctores o; bis et lux. An aptus Despecta nā; elegit vt forma queq; confundat. An Augusti; exponit; Paruulū. bumil; nō de se p;e fumentibus. Scdo absconsa sunt fidei mysteria sapientib; pparatis ppi pbiā icredulitatē. q; nec ipsi voluerit credere in